

[Søgaard.]

De er gennemført stort set eller er i hvert fald i gang med at blive gennemført, og det er altså dette arbejde, vi gerne vil fortsætte.

Hermed sluttede forhandlingen.

Sagens overgang til anden (sidste) behandling
vedtoges uden afstemning.

Formanden: Efter de faldne udtalelser foreslår jeg, at forslaget til folketingsbeslutning henvises til et udvalg på 17 medlemmer. Hvis ingen gør indsigelse mod dette forslag, betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget.

Der er ikke mere på dagsordenen.

Medlemmer af folketinget Per Hækkerup, K. B. Andersen, J. O. Krag og Helge Nielsen har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til udenrigsministeren, ministeren for nedrustningsspørgsmål, forsvarsministeren og ministeren for europæiske markedsanliggender:

„Hvilke oplysninger kan udenrigsministeren, ministeren for nedrustningsspørgsmål, forsvarsministeren og ministeren for europæiske markedsanliggender give om den udenrigspolitiske situation, herunder om den sikkerhedspolitiske og den markedspolitiske situation?“

Medlemmer af folketinget Bernhard Baunsgaard, Henry Christensen og H. C. Toft har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til udenrigsministeren:

„Hvilke oplysninger kan udenrigsministeren give om den udenrigspolitiske situation?“

Medlemmer af folketinget Gert Petersen, Morten Lange og Aksel Larsen har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til udenrigsministeren og forsvarsministeren:

„Hvilke oplysninger kan udenrigsministeren og forsvarsministeren give om den udenrigspolitiske situation, herunder Danmarks sikkerhedspolitiske situation?“

Medlem af folketinget fru Bodil Koch har meddelt mig, at hun ønsker til justitsministeren at stille følgende spørgsmål:

„Deler ministeren finansministerens opfattelse af, at det er i strid med grundlovens § 73 at ekspropriere til boligformål, og i bekræftende fald, hvad er ministerens begrundelse herfor?“

Spørgsmålet vil blive optaget på dagsordenen for tingets førstkommande spørgetid.

Der er ikke mere at foretage i dette møde.

Folketingets næste møde afholdes i morgen, torsdag den 24. oktober, kl. 13 med følgende dagsorden:

- 1) *Spørgsmål om fremme af forespørgsel til udenrigsministeren, ministeren for nedrustningsspørgsmål, forsvarsministeren og ministeren for europæiske markedsanliggender af Per Hækkerup m. fl.*
- 2) *Spørgsmål om fremme af forespørgsel til udenrigsministeren af Bernhard Baunsgaard m. fl.*
- 3) *Spørgsmål om fremme af forespørgsel til udenrigsministeren og forsvarsministeren af Gert Petersen m. fl.*
- 4) *Første behandling af:*
Forslag til lov om fællesantenneanlæg m.v.
- 5) *Første behandling af:*
Forslag til folketingsbeslutning om nedsettelse af forbrugsskatter [af Aksel Larsen m. fl.].
- 6) *Første behandling af:*
Forslag til folketingsbeslutning om Danmarks ratifikation af den i London, Moskva og Washington den 1. juli 1968 undertegnede traktat om ikke-spredning af kernevåben.
- 7) *Valg af 17 medlemmer til et udvalg angående:*
Forslag til folketingsbeslutning om nedsettelse af et folketingsudvalg til behandling af en række trafikpolitiske problemer.